
CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA 
"I'alá eia Vereador J?odolp/io I?o.s'.s'eIii" 

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artur Nogueira - SP 
Cx. P. 03 - Cep 13160-000 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358 

CN PJ 67.162.628/0001-64 
Home Page: www.caiiiaraartiirnogtieii-,i.sp.gov.br  
E-mail: secretaria@camaraarturnogueira.sp.gov.br  

PORTARIA N° 01712020 

"DISPÕE SOBRE A NOVA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO 
PROCESSANTE N° 001/2020, CRIADA PARA APURAR DENÚNCIA D 
RAFAEL ODAIR RODRIGUES EM DESFAVOR DO PREFEITO IVAN 

CLEBER VICENSOTTI" 

O Vereador DAILTON SILVA BARBOSA, Presidente da 
Câmara Municipal de Artur Nogueira, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 23, IV, a", do Regimento Interno da Câmara 
Municipal de Artur Nogueira; 

RESOLVE:  

Artigo 11  - Fica alterada a composição da Comissão 
Processante n° 001/2020, após o pedido de afastamento do Presidente da 
Comissão, Vereador Lucas Sia Rissato e do novo sorteio de membro que 
indicou o nome do Vereador Milton Barbosa Santos, procedimentos 
efetuados durante a 2l a Sessão Ordinária de 2020, no dia 21 de setembro 
de 2020, com os cargos definidos pela própria Comissão, conforme segue: 

VEREADOR LUIZ RODRIGO DE FAVERI - Presidente 
VEREADOR JOSÉ SEBASTIÃO BARBOSA - Relator 
VEREADOR MILTON BARBOSA SANTOS - Membro 

Artigo 21  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Artur Nogueira, em 22 de setembro de 2020. 

VEREADOR DA1LTO1WA BARBOSA 
Vice-Presidente cnara Municipal 


